РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.04.2020                     № 13

д. Иванково

О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта отчета об исполнении

бюджета Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района

за 2019 год

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным

Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Иванковского сельского поселения, в

целях регулирования бюджетных правоотношений, Совет Иванковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Назначить и провести публичные слушания по обсуждению проекта отчета об

исполнении бюджета Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального

района за 2019 год (приложение):

- 28.04.2020 в 14.00 часов в СДК деревни Иванково, по адресу: Ивановская область,

Фурмановский район, деревня Иванково, дом №53.

2. На основании Указа Губернатора Ивановской области от 17.03.2020 №23-уг «О

введении на территории Ивановской области режима повышенной готовности»

предусмотреть проведение публичных слушаний дистанционно, с применением доступных

способов связи.

3. Предложения и замечания по проекту отчета о об исполнении бюджета

Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района за 2019 год

следует направлять до 29.04.2020 года в письменном или электронном виде в

администрацию Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района

по адресу: Ивановская область, Фурмановский район, дом №5.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

5.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Врип главы

Иванковского сельского поселения                                                             С.Н.Николаева

Председатель Совета

Иванковского сельского поселения                                                              А.А.Сергеев

	ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
	О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта отчета об исполнении бюджета Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района за 2019 год